
ZARZĄDZENIE NR 0050.398.2020.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 7 stycznia 2020 r. 

w sprawie trybu wyboru kandydatów do Komisji  

Socjalno - Mieszkaniowej w Urzędzie Miasta Jelenia Góra 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

 z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r.  

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1352, z późn. zm.) 

oraz § 3 załącznika do zarządzenia nr 0050.105.2019.VIII z dnia 25 marca 2019 r.  

w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 

Miasta Jelenia Góra zarządzam, co następuje:  

§1. 

1. Dyrektorzy Departamentów w terminie do 10 stycznia 2020 r. informują pracowników 

podległego Departamentu, pracowników Wydziału oraz samodzielne stanowiska zgodnie 

z ust. 2 niniejszego zarządzenia o możliwości zgłoszenia kandydatury na przedstawiciela 

do pracy w Komisji Socjalno – Mieszkaniowej. 

2. Spośród zgłoszonych kandydatów pracownicy wybierają przedstawicieli w liczbie: 

a) dla Departamentu Edukacji, Biura Prawnego oraz Audytora Wewnętrznego  1 

b) dla Departamentu Finansów i Wydziału Budżetu     2 

c) dla Departamentu Gospodarki Miasta       2 

d) dla Departamentu Organizacyjnego       2 

e) dla Departament Prezydenta        1 

f) dla Departament Rozwoju oraz Wydziału Zarządzania Zintegrowanymi 

Inwestycjami Terytorialnymi Aglomeracji Jeleniogórskiej    2 

g) dla Departamentu Spraw Społecznych       1. 

3. W przypadku zgłoszenia kandydatów w ilości równej liczbie przedstawicieli 

wymienionych w ust. 2, wyborów nie przeprowadza się. 

4. W przypadku większej liczby kandydatów Dyrektorzy Departamentów w porozumieniu  

z pracownikami określają procedurę i termin przeprowadzenia wyboru oraz 

przeprowadzają wybory. 



5. Dokumentację z przeprowadzonych wyborów oraz oświadczenie, stanowiące załącznik 

do niniejszego zarządzenia, podpisane przez wybranego przedstawiciela Dyrektorzy 

Departamentów przekażą do Wydziału Kadr w terminie do 22 stycznia 2020 roku. 

§2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorom Departamentów Urzędu Miasta  

Jelenia Góra. 

§3. 

Zarządzenie wychodzi w życie z dniem wydania. 

 

PREZYDENT MIASTA  

Jeleniej Góry 

(-) 

Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0050.398.2020 
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  
z  dnia 7 stycznia 2020 r. 

 
Oświadczenie 

 
 
Ja, niżej podpisany/a …………………….………………………………………..……….…..,  
      (imię i nazwisko) 
 
pracownik …………………….………………………………………..………………….…..,  
      (Departament, Wydział) 
 

oświadczam, że wyrażam zgodę  na udział w pracach Komisji Socjalno-Mieszkaniowej  
w Urzędzie Miasta Jelenia Góra. 

 

 

Jelenia Góra, dnia ………………….…       
       ………….………………… 

(czytelny podpis) 

 

 

 

 

 


